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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51527506R

2. Data e Regjistrimit 27/03/2025
3. Emri i Subjektit PastaMania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr.1,Rruga tregtare nr 42,pasuria24/3 
Zona kadastrale 8512 ,Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të shërbimit të ushqimit dhe pijeve, përfshirë 
hapjen dhe operimin e një bar-restoranti për përgatitjen, 
servirjen dhe shitjen e ushqimeve dhe pijeve alkoolike dhe 
joalkoolike, si dhe ofrimin e shërbimit të shpërndarjes së tyre 
(delivery) pranë klientëve, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.   Shoqëria mund të kryejë çfarëdo veprimtarie tjetër që 
lejohet nga legjislacioni në fuqi i Republikës së Shqipërisë.  
Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë mund të ndryshohet ose 
shtohet me vendimin e Asamblesë së ortakëve.  
Ermal Tushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 24/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Tushaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 67.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Justin Dedja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PastaMania
E-Mail: ermaltushaj@gmail.com  
Telefon: 0672033321  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427425-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436096-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 23.04.2025  per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 
nr.2,Rruga tregtare nr 42,pasuria24/3 Zona kadastrale 8512 ,Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia nr. 3 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A04870-D060-4390-BE30-505C01DCB98E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC9CFFF-67FC-41C3-80BC-758094FE50B2
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Rruga “Grigor Durrsaku”, Sheshi “Liria” P.Biznesit, Zona Kadastrale 8514, Nr. pasurie 
3\400-N49, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542447-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 4 datë 06.11.2025 për ndryshim 
adrese kryesore të aktivitetit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 
nr.1,Rruga tregtare nr 42,pasuria24/3 Zona kadastrale 8512 ,Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 
nr.2,Rruga tregtare nr 42,pasuria24/3 Zona kadastrale 8512 ,Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24488C3-6B73-4BF6-A81E-41F300EB428A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9DA10F-3ECD-4884-B42D-4EC455197917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD0C8C2-D2D1-4E85-985D-15E1B3D81C27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF80C5B8-B85B-4DB9-9546-5C984DDFC38B

